
ZARZĄDZENIE NR 74/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2015 r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 
1515) i art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr 25/IV/2015 Rady Gminy Świercze z 
dnia 29 stycznia 2015 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok zgodnie z załącznikiem nr 
1

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 27.850,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 27.850,00zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.191.296,44 zł:

1) wydatki bieżące 14.858.882,90 zł,

2) wydatki majątkowe 1.332.413,54 zł.

§ 2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: E2325060-2F88-4D57-A04B-D927D9EA0E95. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 14 grudnia 2015 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 340276,43 222176,43 222176,43 0 222176,43 0 0 0 0 0 118100 118100 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 340276,43 222176,43 222176,43 0 222176,43 0 0 0 0 0 118100 118100 0 0
przed zmianą 339433,43 221333,43 221333,43 0 221333,43 0 0 0 0 0 118100 118100 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 339433,43 221333,43 221333,43 0 221333,43 0 0 0 0 0 118100 118100 0 0
przed zmianą 123598,51 123598,51 123598,51 0 123598,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 128598,51 128598,51 128598,51 0 128598,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 35691,92 35691,92 35691,92 0 35691,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 30691,92 30691,92 30691,92 0 30691,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3783097,21 2703522,63 1643010,44 1341269,79 301740,65 0 101189 959323,19 0 0 1079574,58 1079574,58 1079574,58 0
zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2870 2870 2470 0 2470 0 400 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 3784867,21 2705292,63 1644380,44 1341269,79 303110,65 0 101589 959323,19 0 0 1079574,58 1079574,58 1079574,58 0
przed zmianą 1591044,44 1591044,44 1582655,44 1299636,79 283018,65 0 8389 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2870 2870 2470 0 2470 0 400 0 0 0 0 0 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
po zmianach 1592814,44 1592814,44 1584025,44 1299636,79 284388,65 0 8789 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8389 8389 0 0 0 0 8389 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 8789 8789 0 0 0 0 8789 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 15700 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 5350 5350 5350 0 5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 155156,65 155156,65 155156,65 0 155156,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1420 1420 1420 0 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 156576,65 156576,65 156576,65 0 156576,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 33770 33770 33770 0 33770 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1770 -1770 -1770 0 -1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E2325060-2F88-4D57-A04B-D927D9EA0E95. Ogłoszony Strona 1



po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 33770 33770 33770 0 33770 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1770 -1770 -1770 0 -1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 33770 33770 33770 0 33770 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1770 -1770 -1770 0 -1770 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04810 Rezerwy

po zmianach 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6851577,67 6815507,67 6310988 5093267 1217721 86000 323742 94777,67 0 0 36070 36070 36070 0
zmniejszenie -8730 -8730 -8565 0 -8565 0 -165 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8730 8730 8165 2000 6165 0 565 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6851577,67 6815507,67 6310588 5095267 1215321 86000 324142 94777,67 0 0 36070 36070 36070 0
przed zmianą 3393852 3393852 3215256 2658959 556297 0 178596 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -840 -840 -840 0 -840 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2570 2570 2570 0 2570 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3395582 3395582 3216986 2658959 558027 0 178596 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 290451 290451 290451 0 290451 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 970 970 970 0 970 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 291421 291421 291421 0 291421 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1788 1788 1788 0 1788 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 04280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 2488 2488 2488 0 2488 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 31599,33 31599,33 31599,33 0 31599,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 32499,33 32499,33 32499,33 0 32499,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5846 5846 5846 0 5846 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -560 -560 -560 0 -560 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 5286 5286 5286 0 5286 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1766 1766 1766 0 1766 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -280 -280 -280 0 -280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 1486 1486 1486 0 1486 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 550864,5 514794,5 439890 403853 36037 0 32095 42809,5 0 0 36070 36070 36070 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 470 470 0 0 0 0 470 0 0 0 0 0 0 080103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
po zmianach 551334,5 515264,5 439890 403853 36037 0 32565 42809,5 0 0 36070 36070 36070 0
przed zmianą 32095 32095 0 0 0 0 32095 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 470 470 0 0 0 0 470 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 32565 32565 0 0 0 0 32565 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1474217 1474217 1388842 1265781 123061 0 85375 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5595 -5595 -5430 0 -5430 0 -165 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3595 3595 3595 0 3595 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 1472217 1472217 1387007 1265781 121226 0 85210 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 85375 85375 0 0 0 0 85375 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -165 -165 0 0 0 0 -165 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 85210 85210 0 0 0 0 85210 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23565 23565 23565 0 23565 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2865 2865 2865 0 2865 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 26430 26430 26430 0 26430 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16125,35 16125,35 16125,35 0 16125,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 04240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek po zmianach 16255,35 16255,35 16255,35 0 16255,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11755 11755 11755 0 11755 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 7755 7755 7755 0 7755 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 04280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1270 1270 1270 0 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 04410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 1570 1570 1570 0 1570 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2498 2498 2498 0 2498 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -690 -690 -690 0 -690 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 1808 1808 1808 0 1808 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E2325060-2F88-4D57-A04B-D927D9EA0E95. Ogłoszony Strona 2



przed zmianą 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -740 -740 -740 0 -740 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 810 810 810 0 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17573 17573 17573 0 17573 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
po zmianach 15373 15373 15373 0 15373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3820 3820 3820 0 3820 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -450 -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04410 Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 3370 3370 3370 0 3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11153 11153 11153 0 11153 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1750 -1750 -1750 0 -1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 9403 9403 9403 0 9403 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 563799 563799 536923 478420 58503 0 26876 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -95 -95 -95 0 -95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2095 2095 2000 2000 0 0 95 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 565799 565799 538828 480420 58408 0 26971 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26876 26876 0 0 0 0 26876 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 95 95 0 0 0 0 95 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 26971 26971 0 0 0 0 26971 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 377114 377114 377114 377114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 378514 378514 378514 378514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 71393 71393 71393 71393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 71993 71993 71993 71993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 25461 25461 25461 0 25461 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -95 -95 -95 0 -95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 25366 25366 25366 0 25366 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 68500 68500 68500 24500 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2750 -2750 -2750 0 -2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 68500 68500 68500 24500 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 62500 62500 62500 24500 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2750 -2750 -2750 0 -2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 62500 62500 62500 24500 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 04220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 5750 5750 5750 0 5750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2650 -2650 -2650 0 -2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 28850 28850 28850 0 28850 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 902092 884592 884592 3000 881592 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0
zmniejszenie -7300 -7300 -7300 0 -7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 902092 884592 884592 3000 881592 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0
przed zmianą 163722 158722 158722 0 158722 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie -7300 -7300 -7300 0 -7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 090001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
po zmianach 163722 158722 158722 0 158722 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
przed zmianą 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 60514 60514 60514 0 60514 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E2325060-2F88-4D57-A04B-D927D9EA0E95. Ogłoszony Strona 3



po zmianach 58514 58514 58514 0 58514 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4608 4608 4608 0 4608 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i 

składki

po zmianach 1908 1908 1908 0 1908 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 248298,51 231298,51 89298,51 0 89298,51 142000 0 0 0 0 17000 17000 0 0
zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 248298,51 231298,51 89298,51 0 89298,51 142000 0 0 0 0 17000 17000 0 0
przed zmianą 104698,51 87698,51 87698,51 0 87698,51 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0
zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 104698,51 87698,51 87698,51 0 87698,51 0 0 0 0 0 17000 17000 0 0
przed zmianą 60048,51 60048,51 60048,51 0 60048,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 58848,51 58848,51 58848,51 0 58848,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19800 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16191296,44 14858882,9 10802715,36 7312661,39 3490053,97 228000 2569066,68 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0
zmniejszenie -27850 -27850 -27685 0 -27685 0 -165 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27850 27850 26885 2000 24885 0 965 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 16191296,44 14858882,9 10801915,36 7314661,39 3487253,97 228000 2569866,68 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: E2325060-2F88-4D57-A04B-D927D9EA0E95. Ogłoszony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 14 grudnia 2015 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota
1 2 3 4 5 6
I. DOCHODY

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich pobraniem

67 725,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
teyrtorialnego na podstawie ustaw

67 725,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 67 725,00

II.
851 Ochrona zdrowia 62 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00
4220 Zakup środków żywności 5 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: E2325060-2F88-4D57-A04B-D927D9EA0E95. Ogłoszony Strona 1




